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Agility Prüfung vom 17.08.20191 Hundeclub Anubls ST-Z; 99 Länge/m

M-Z : 149 167

Open Senior Mini RIchter/in : Gäraldine Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 19 Grosjean Caroline Billy Les CANIballes 50.78 V/Ex

2 14 Grosjean Caroline Elfy Les CANIballes 77.20 V/Ex

3 16 Rochat Christine Lutln CCCL 43.91 5.00 5.00 V/Ex

4 17 Rodrigues Paula Maya Les Pat'aglles 44.93 5.00 5.00 V/Ex

5 18 Vidaman Aurdlle Maya CCCL 57.38 5.00 5.00 10.00 SG/TB

6 15 Ibraimi Melissa Saya Petes ä Pattes EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis ST-Z:

M-Z :

94

142

Lange/m

167

Open Senior Medium Richter/In ; Garaldlne Rochat

tang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 10 Fritschi Nicole Ikos Anubis 36.91 V/Ex

2 8 Gyger Nathan Spoutnik La S.E.C. 41.90 V/Ex

3 7 Müller Priska Kenny Funny-Dogs 42.38 V/Ex

4 9 Bichsei Käthy JIM Funny-Dogs EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis st-z : 94 Lange / m

M-Z ; 142 167

Open Senior Standard Richter/in : caraldine Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 2 Oberhansli Caiine Shima CC Gimel 44.65 V/Ex

2 1 Fomerod Vivlane Icing Les Pat'agiles 52.97 5.00 5.00 V/Ex

3 3 Angerer Kathy Kajak Funny-Dogs 51.23 10.00 10.00 20.00 G/B

4 4 Dafflon Henri Rescue La S.E.C. EL



Agility Prüfung vom 17.08.20191 Hundeclub Anubis

Open Standard 1 Richter/in : G6raldine Rochat

ST-Z : 85.00 Länge / m

M-Z ; 128.00 167

Rang SNr. Name Vorname Hundenamt Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 28 Bau Lucas Fanjo Les CANIbailes 46.67 5 5 10.00 SG/TB

2 29 Angerer Käthy Q Funny-Dogs 33.57 15 15.00 SG/TB

3 31 Bassin Anne-ChrlstlnE Twix CCCL 67.10 25 25.00 G/B

4 22 von Tobel Urs! Onyx Anubis 666.00 581.00 EL

5 24 Froldevaux Pierre Enjie Les Calimei'os 666.00 581.00 EL

6 25 Kaufmann Tamara Jayden Anubis 666.00 581.00 EL

7 26 Gyger Sabine ATda La S.E.C. 666.00 581.00 EL

8 27 Frledll Walter Queisy Les CANIbailes 666.00 581.00 EL

9 30 ROegg Annemarie Shay Funny-Dogs 666.00 581.00 EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis

Open Standard 2 + 3 Richter/in Gära

ST-Z: 71 Länge / m

M-Z : 106 170
ldlne Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundenamc Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 98 Böhl Claudia Mash Anubis 38.01 V/Ex

2 90 Caduff Claudine DJaybird Rotes ä Pattes 43.16 V/Ex

3 83 Müller Priska Ifama Sheer Funny-Dogs 49.77 V/Ex

4 91 Rosa TIffany Indy COGL 52.45 V/Ex

5 84 von Tobel Urs! Happy Anubis 53.10 V/Ex

6 97 Ebnöther Larissa Ciio Anubis 43.27 5.00 5.00 V/Ex

7 92 Meunier Mariäne Maione La S.E.C. 48.72 5.00 5.00 V/Ex

8 93 Gyger Vincent Kensi La S.E.C. 55.16 5.00 5.00 V/Ex

9 85 Ibralmi Meiissa Houston Rotes ä Pattes 666.00 EL

10 88 Frledli Waiter Honey Les CANibalies 666.00 EL

11 89 Savarino Karin Nessa Les Pat'agiies 666.00 EL

12 99 Bau Mario Attiia Les CANibalies 666.00 EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis

Open Medium 1 Richter/in : Göraldino Rochat

ST-Z; 85 Lange/m

M-Z : 128 167

Rang SNr. Name Vorname Hundenamc Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 36 Kaufmann Tamara Dina Anubis 33.87 V/Ex

2 38 Dayer Joelle Natoo Les Pat'agiies 38.32 V/Ex

3 35 Surber Käthy Randy Funny-Dogs 666.00 581 EL

4 37 Tobler Jasmin Benjl Funny-Dogs 666.00 581 EL

5 40 Surber Fredy Ebl Funny-Dogs 666.00 581 EL



Agility Prüfung vom 17.08.20191 Hundeclub Anubis

Open Medium 2/3 Richter/in : Göraldine Rochat

ST-Z: 71 Lange / m

M-Z : 106 170

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 74 Riedwil Monika Qaya Les CANIballes 43.74 V/Ex

2 72 CreKon Jonny Yrka CECNeuf Fontaine 75.88 4.88 4.88 V/Ex

3 78 Cretton Daniaie XOrOs CEC Neuf Fontaine 72.40 5.00 1.40 6.40 SG/TB

4 39 Jutzi Plerre-YvesZoO CECNeuf Fontaine 64.79 10.00 10.00 SG/TB

5 70 MOiler Priska Nathan Funny-Oogs 666.00 EL

6 71 Rochat Marianne Naymie CC GImel 666.00 EL

7 73 Fiiedli Catherine Xuny Les CANIballes 666.00 EL

8 77 Champion Margrit Ceddy CC GImel 666.00 EL

9 79 Stutz Christine Shani Funny-Dogs 666.00 EL

10 80 Bichsei Franzi lancis Funny-Dogs 666.00 EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubls

Open Mini 1 Richter/in : Göraldlne Rochat

ST-Z: 90 Lange / m

M-Z ; 135 167

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehter Tot Fehl.

1 47 RIedwII Monika Shannon Les CANibailes 38.61 V/Ex

2 46 BrOnnimann Brigitta Casper Funny-Dogs 44.78 V/Ex

3 45 Oesch Daniela Zoe Les CANibailes 52.13 V/Ex

4 43 Habegger Melissa Miio Les CANibailes EL

5 44 Bau Lto Naya Les CANibailes EL

6 48 Alloi Valörle Lilas Les Pat'agiles EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubls

Open Mini 2/3 Richter/in : Göraldine Rochat

ST-Z: 76 Lange / m

M-Z : 114 170

Rang SNr. Name Vorname Hundenamc Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 66 Brönnimann Brigitta Queeny Funny-Degs 46.36 V/Ex
2 67 Frltschi NIcele Brandy Anubls 50.80 V/Ex
3 62 Dayer Jeelle Jerry Les Paragiles 51.14 V/Ex

4 59 Paltani Jean-Pascal Nuage Les Pafaglles 54.86 V/Ex

5 52 Alloi Serge Ghiette Les Pafaglles 55.64 V/Ex

6 53 BrOnnimann Brigitta TIbe Funny-Degs 43.01 5.00 5.00 V/Ex

7 55 Garin VOrenlque Will CC Gimel 47.47 5.00 5.00 V/Ex

8 56 Aelien Angela Madisen Anubls 56.62 5.00 5.00 V/Ex

9 65 Christi NIcele ZazI Petes ä Pattes 60.44 5.00 5.00 V/Ex

10 60 Kern VOrenlque Yfe CCCL 40.38 5.00 5.00 10.00 SG/TB

11 61 in Alben Giacinte Fly Anubls 85.52 5.00 5.00 9.52 19.52 G/B

12 51 In Alben Glacinte Luca Anubls EL

13 54 Baumgartner Rese Chicce La S.E.C. EL

14 57 Oesch Daniela Bennie Les CANIballes EL

15 58 Ramsteiner Christine Kim Anubls EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubls

Offene Senior Mini Richter/ln : Göraldlne Rochat

ST-Z: 10S Länge/m

M-Z : 158 180

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 15 Ibralmi Melissa Saya Rotes ä Pattes 58.08 V/Ex

2 17 Rodrigues Paula Maya Las Pat'aglles 59.72 5.00 5.00 V/Ex

3 18 Vidaman AurOlie Maya CCCL 65.99 5.00 5.00 10.00 SG/TB

4 14 Grosjean Caroline Elfy Les CANIballes EL

5 16 Rochat Christine Lutln CCCL EL

6 19 Grosjean Caroline Billy Les CANIballes EL



Agillty Prüfung vom 17.08.2019/Hundeclub Anubls st-Z; 100 Lange/m
M-Z : 150 180

Offene Senior Medium Richter/in : GOraldlne Rochat

Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

50.43 V/Ex

Rang SNr. Name Vorname Hundenam« Klub

1 8 Gyger Nathan Spoutnik La S.E.C.

2 7 MOIIer Priska Kenny Funny-Dogs

3 9 Bichsei Käthy Jili Funny-Dogs

4 10 Fritschl Nicole ikos Anubls

566.00 566.00 EL

566.00 566.00 EL

566.00 566.00 EL



Agillty Prüfung vom 17.08.2019/Hundeclub Anubls ST-z: 100 Lange/m

M-Z : 160 180

Offene Senior Standard Richter/in : Göraldlne Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehlor Tot. Fehl.

1  1 Fomerod VIvlane Iclng Lea Pat'agiles 84.08 V / Ex
2  2 Oberhänsli COline Shima CCGImel EL
3  3 Angerer Käthy Kajak Funny-Dogs EL
4  4 Dafflon Henri Rescue La S.E.C. EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis

Offene Standard I Richter/in : Göratdino Rochat

ST-Z: 85.00 Lange / m

M-Z : 128.00 167

Rang SNr. Name Vorname Hundenamt Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 30 RDegg Annemarie Shay Funny-Dogs 43.37 5.00 5.00 V/Ex

2 22 von Tobel Urs! Onyx Anubis 54.23 5.00 5.00 V/Ex

3 28 Bau Lucas Fanjo Les CANIballes 46.81 5.00 5.00 10.00 SG/TB

4 25 Kaufmann Tamara Jayden Anubis 57.65 10.00 10.00 80/TB

5 26 Gyger Sabine Alda La S.E.C. 59.69 10.00 10.00 SG/TB

6 24 Froldevaux Pierre Enjie Les Callmerios 47.37 10.00 5.00 15.00 SG/TB

7 31 Bassin Anne-ChrisiTw!x CCCL 45.57 5.00 30.00 35.00 NP/NC

8 27 Fried!! Walter Queisy Les CANIballes EL

9 29 Angerer Kathy Q Funny-Dogs EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis ST-Z: 75 Länge / m

M-Z : 113 180

Offene Standard II Richter/in : Gäraldine Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundenami Klub Zelt Refue Feiller Z-Feliler Tot Fehl.

1 93 Gyger Vincent Kensi La S.E.C. 52.48 V/Ex

2 90 Caduff Claudlne Djayblid Rotes ä Fettes 54.74 V/Ex

3 89 Savatino Karin Nessa Les Pat'agiles 48.71 5.00 5.00 V/Ex

4 91 Rosa Tlffeny Indy CCCL 62.37 5.00 5.00 V/Ex

5 92 Meunler Marione Malone La S.E.C. 50.71 10.00 10.00 80/TB

6 83 Müller Priska Ifama Streei Funny-Dogs 51.95 10.00 10.00 SG/TB

7 84 von Tobel UrsI Happy Anubis EL

8 85 Ibraimi Melissa Houston Rotes ä Pattes EL

9 88 Friedll Walter Honey Les CANIballes EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubls st-Z: 64.36 Lange/m

M-Z : 113 180

Offene Standard III Richter/in ; GOraldlne Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fohler Toi Fehl.

1  97 Ebnölher Larissa Cllo Anubls 49.51 5 5.00 VI Ex
2  98 Böhl Claudia Mash Anubls EL
3  99 Bau Mario Attila Les CANIballes EL



Agility Prüfung vom 17.08.20191 Hundeclub Anubis ST-Z;

M-Z ;

85

128

Lange/m

167

Offene Medium Richter/in Garaldine Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 38 Dayer Joelle Natoo Lea Pat'aglles 44.27 10.00 10.00 SG/TB

2 35 Surber Käthy Randy Funny-Dogs EL

3 36 Kaufmann Tamara □Ina Anubis EL

4 37 Tobler Jasmin Benji Funny-Dogs EL

5 40 Surber Fredy Ebl Funny-Dogs EL



Agility Prüfung vom 17.08.20191 Hundeclub Anubis

Offene Medium II Richter/in : Göraldine Rochat

ST-Z: 75 Länge/m

M-Z ; 113 180

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler ToL Fehl.

1 72 Cretton Jenny Yrka CEO Neuf Fontaine 72.38 V/Ex

2 74 Riedwil Monika Qaya Les CANIballes 50.42 5.00 5.00 V/Ex

3 70 Müller Priska Nathan Funny-Dogs 49.20 10.00 10.00 SG/TB

4 71 Rochat Marianne Naymie CG GImel 104.93 5.00 29.93 34.93 NP/NC

5 73 Frledll Catherine Xuny Les CANIballes EL

6 39 Jutzl Pierre-Yves Zcö CEC Neuf Fontaine EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis ST-z: 69.19 Lange / m

M-Z : 113 180

Offene Medium III Richter/In : GOraldine Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1  79 Stutz Christine Shanl Funny-Dogs 45.53 V / Ex

2  78 Cretton DaniOle XOrOs CEO Neuf Fontaine 70.42 11.23 11.23 SG/TB

3  77 Champion Margrit Ceddy CC Gimel EL

4  80 Bichsei Franzi iancis Funny-Dogs EL



Agility Prüfung vom 17.08.20191 Hundeclub Anubls

Offene Mini I Richter/in ; Giraldine Rochat

ST-Z: 90 Lange I m

M-Z : 135 167

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler ToL Fehl.

1 48 Alloi Valörie Lilas Les Pat'agiles 58.12 V/Ex

2 47 Riedwil Monika Shannon Les CANIbalies 45.16 5.00 5.00 V/Ex

3 46 Brönnimann Brigitta Casper Funny-Dogs 48.21 5.00 5.00 V/Ex

4 45 Oesch Daniela Zoe Les CANIbalies 64.08 10.00 10.00 SG/TB

5 43 Habegger Melissa Miio Les CANIbalies EL

6 44 Bau Löo Naya Les CANIbalies EL



Agility Prüfung vom 17.08.20191 Hundeclub Anubis

Offene Mini II Richter/in : Göraldlne Rochat

ST-Z; 80 Lange/m

M-Z ; 120 180

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 60 Kern varoniquc Yfo CCCL 44.73 V/Ex

2 59 Paltani Jean-Pas> Nuage Les Pat'aglles 69.57 V/Ex

3 62 Dayer Joelle Jerry Les Pat'aglles 51.13 5.00 5.00 V/Ex

4 52 Alloi Serge Ghlotto Les Pat'aglles 63.29 5.00 5.00 V/Ex

5 53 Brönnimann Brigitta TIbo Funny-Dogs 50.04 5.00 5.00 10.00 SG/TB

6 51 in Albon Glacinto Luca Anubis EL

7 54 Baumgartne Rose Chicco La S.E.C. EL

8 55 Garin Varonique Wifl CG GImel EL

9 56 Aellen Angela Madlson Anubis EL

10 57 Oesch Daniela Bonnle Les CANIballes EL

11 58 Ramsteiner Christine Kim Anubis EL

12 61 In Alben Glacinto Fly Anubis EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubis st-Z: 56.23 Länge/m

M-Z : 120 180

Offene Mini III Richter/in : Gäraldine Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 es Christi Nicole Zazi Potes ä Pattes 43.25 5.00 5.00 V/Ex

2 66 Brönnimann Brigitta Queeny Funny-Dogs 52.00 5.00 5.00 V/Ex

3 67 Frltschl Nicole Brandy Anubis 63.25 10.00 7.03 17.03 G/B



Aglllty Prüfung vom 17.08.20191 Hundoclub Anubte
ST-Z:

M-Z :

70 Länge/m

106 137

Tunnelspiel

Rang SNr. Name Vomamo

Mario
1 99 Bau

Richter/In ; Göraldlne Rochat

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

24

91

30

89

26

93

83

85

31

22

25

27

28

29

84

88

90

92

97

98

Froidevaux

Rosa

ROegg

Savarino

Gyger

Gyger

MOIIer

Ibralmi

Bassin

von Tobel

Kaufmann

Friedll

Bau

Angerer

von Tobel

Friedll

Caduff

Meunier

EbnOther

Böhl

Pierre

TIffany

Annemarie

Karin

Sabine

Vincent

Hundename Klub

Les CANIballes

Les Calimer'os

CCCL

Funny-Dogs

Les Pat'aglles

La S.E.C.

La S.E.C.

Attila

Enjie

Indy

Shay

Nessa

Alda

Kensl

Ifama Sheen Funny-Dogs

Melissa Houston Potes ä Pattes

/tnne-Christlne Tvirlx CCCL

Ursi Onyx Anubis

Tamara Jayden Anubis

Walter Quelsy Les CANIballes

Lucas Fanjo Les CANIballes

Käthy Q Funny-Dogs

Ursi Happy Anubis

Walter Honey Les CANIballes

Claudlne Djaybird Potes ä Pattes

Martäne Malone La S.E.C.

Larissa Cllo Anubis

Claudia Mash Anubis

Zelt Refue Fehler Z-Fehler

25.32

30.79

27.72

34.22

35.13

40.52

31.77

33.67

38.64

42.10

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

10.00

5.00

10.00

20.00

Tot. Fohl.

5.00

5.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

20.00

V/Ex

V/Ex

V/Ex

V/Ex

V/Ex

V/Ex

SG/TB

SG/TB

SG/TB

G/B

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubls

Jumping Medium RIctiter/in GOraldine Rochat

ST-Z: 70

M-Z : 106

Länge/m

137

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Toi Fehl.

1 79 Stutz Christine Shanl Funny-Dogs 25.73 V/Ex

2 74 Riedwil Monika Qaya Les CANIballes 26.38 V/Ex

3 80 Bichsei Fränzl lancis Funny-Dogs 28.20 V/Ex

4 35 Surber Käthy Randy Funny-Dogs 31.54 V/Ex

5 78 Cretton DaniOle XOrOs CECNeufFontaln« 36.74 V/Ex

6 40 Surber Fredy Ebl Funny-Dogs 42.60 5.00 5.00 V/Ex

7 77 Champion Margrit Ceddy CC GImel 36.56 10.00 10.00 SG/TB

8 36 Kaufmann Tamara DIna Anubls 666.00 EL

9 37 Tobler Jasmin Benjl Funny-Dogs 666.00 EL

10 38 Dayer Joelle Natoo Les Pat'aglles 666.00 EL

11 70 Müller Priska Nathan Funny-Dogs 666.00 EL

12 71 Rochat Marianne Naymie CC Gimel 666.00 EL

13 72 Cretton Jonny Yrka CEC Neuf Fontaine 666.00 EL

14 73 Frledll Catherine Xuny Les CANIballes 666.00 EL

15 39 Jutzi Plerre-Yves ZoO CEC Neuf Fontaine 666.00 EL



Agillty Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubls

Tunnelspiel Mini Richter/in : Göraldlne Rochat

ST-Z: 75 Lange / m

M-Z : 113 137

Rang SNr. Name Vorname Hundenami Klub Zeit Rehre Fehler Z-Fehler ToLFehl.

1 47 Riedwil Monika Shannon Lea CANIballes 25.99 V/Ex

2 53 Brönnimann Brigitta Tibo Funny-Dogs 29.22 V/Ex

3 60 Kern VOronique Yfo CCCL 30.97 V/Ex

4 66 BrOnnimann Brigitta Queeny Funny-Dogs 31.67 V/Ex

5 67 Fritschl Nicole Brandy Anubis 38.97 V/Ex

6 58 Ramsteiner Christine Kim Anubls 43.38 V/Ex

7 57 Oesch Daniela Bonnle Les CANIballes 60.19 V/Ex

8 46 BrOnnimann Brigitta Caspar Funny-Dogs 33.86 5.00 5.00 V/Ex

9 52 Allol Serge Ghiotto Les Pat'aglles 42.34 5.00 5.00 V/Ex

10 43 Habegger Melissa Mllo Les CANIballes 38.12 10.00 10.00 SG/TB

11 44 Bau LOo Naya Les CANIballes EL

12 45 Oesch Danieia Zoe Les CANIballes EL

13 48 Ailoi Valerie Lilas Les Pat'aglles EL

14 51 in Albon Giacinto Luca Anubls EL

15 54 Baumgartner Rose Chicco La S.E.C. EL

16 56 Aellen Angeia Madison Anubls EL

17 59 Paitani Jean-Pascal Nuage Les Pat'aglles EL

18 61 in Albon Giacinto Fly Anubls EL

19 62 Dayer Joelle Jerry Les Pat'aglles EL

20 65 Christi Nicole Zazi Petes ä Pattes EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019 / Hundeclub Anubls

Tunnelspiel Senior Mini Richter/in : Gäraldlne Rochat

ST-Z: 83 Länge / m

M-Z : 125 137

Rang SNr. Name

1

2

3

4

5

6

15 Ibraimi

14 Grosjean

16 Rochat

17 Rodrigues

18 VIdaman

19 Grosjean

Vorname

Melissa

Caroline

Christine

Paula

Auräiie

Caroline

Hundename Klub

Saya Potes ä Pattes

Elfy Les CANibailes

Lutin CCCL

Maya Les Pafagiles

Maya CCCL

Billy Les CANibailes

Zeit Refue Fehler Z-Fehlerrot Fehl.

36.65

61.02

54.93 5.00 5.00

V/Ex

V/Ex

V/Ex

EL

EL

EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019/Hundeclub Anubis ST-Z: 137 Lange/m

M-Z : 0 0

Tunnelspiel Senior Medium Richter/in : caraldine Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1  10 Fritschi Nicole Ikos Anubis 31.65 V/Ex

2  7 Müller Priska Kenny Funny-Dogs EL

3  8 Gyger Nathan Spoutnik La S.E.C. EL

4  9 Bichsei Kathy JIM Funny-Dogs EL



Agility Prüfung vom 17.08.2019/Hundeclub Anubis st-Z: ist Lange/m

M-Z : 0 0

Jumping Senior Standard Richter/in : caraidins Rochat

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1  1 Fornerod Viviane Icing Lea Pat'agiles 36.94 V / Ex

2  3 Angerer Käthy Kajak Funny-Dogs EL


